

13.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altında son yükseliş dalgasının ardından fiyatın 4.350 dolar seviyesinin üzerinde tutunması, kısa vadeli pozitif teknik yapının devamı açısından önemli görünüyor. 4.000–4.100 bölgesinden başlayan toparlanmanın 4.350'nin üzerine taşınmasıyla birlikte bu seviye artık yükseliş hareketinin korunup korunamayacağını izleneceği ana referans noktası konumunda. Fiyatın 4.375 dolar çevresinde dengelenmesi, 4.350 üzerinde yeni bir yukarı yönlü tepki arayışının sürdüğüne işaret ederken, 4.500 dolar seviyesi kısa vadede ilk önemli hedef ve direnç olarak öne çıkıyor. Momentum tarafı da mevcut yapıyı destekliyor. RSI'nın 64,4 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması önemli. MACD'de yukarı yönlü kesişimin korunması ve histogramın pozitif bölgede kalması da yükseliş momentumunun henüz belirgin şekilde bozulmadığını teyit ediyor. Bu nedenle 4.350 üzerinde kalıcılık sürdüğü sürece 4.500 direncinin yeniden test edilmesi teknik olarak ön planda.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

13.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de fiyatın 81,3 dolar çevresine geri çekilmesi, 85 dolar bölgesinden gelen satışların kısa vadede etkisini koruduğunu gösterirken, 80 dolar seviyesinin üzerinde tutunma çabası teknik görünüm açısından kritik önem taşıyor. Son yükseliş denemesinde 85 doların kalıcı şekilde aşılamaması alıcı momentumunun sınırlı kaldığına işaret ederken, RSI'nın yaklaşık 50 seviyesinde bulunması piyasada belirgin bir yön üstünlüğü oluşmadığını gösteriyor. MACD tarafında çizgilerin birbirine yaklaşması ve histogramın hafif negatif bölgede seyretmesi de momentum kaybını teyit ediyor. Bu nedenle 80 dolar üzerinde kalındığı sürece 85 dolar direncine yönelik yeni tepki denemeleri gündemde kalabilir. Buna karşılık 80 doların aşağı yönlü kırılması satış baskısını artırarak 75 ve ardından 70 dolar bölgelerine doğru geri çekilme gösterebilir.

Destekler: 80 - 75 - 70**Dirençler: 85 - 90 - 95****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

13.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinde 1,1530 çevresinde yükseliş ivmesinin bir miktar yavaşlayarak yataylaşmaya başladığı görülüyor. Teknik yapıda 1,1500 üzerinde kalıcılık sağlanması son toparlanmanın korunması açısından olumlu olurken, yukarı yönlü hareketin yeniden hız kazanabilmesi için 1,1600 seviyesinin aşılması gerekiyor. RSI'nın 57,5 ile 50 eşiğinin üzerinde bulunması momentumun halen alıcılar lehine olduğunu gösterse de göstergenin yataylaşması kısa vadede güçlü bir ivmeden ziyade kontrollü bir toparlanmaya işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde ve histogramın pozitif bölgede kalması da yükseliş eğilimini destekliyor ancak fiyatın 1,1600 altında sıkışması nedeniyle henüz güçlü bir trend teyidi bulunmuyor. **1,1600 üzerinde günlük kapanış** görülmesi halinde 1,1650 ve 1,1685 seviyelerine doğru hareket alanı genişleyebilir; buna karşılık **1,1500 desteğinin kaybedilmesi** mevcut toparlanmayı zayıflatarak 1,1445 ve 1,1420 bölgelerinin yeniden test edilmesine neden olabilir.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

13.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesinde temel tarafta son dönemde gerçekleştirilen yen alım müdahalelerinin ardından piyasanın odağı giderek Bank of Japan'ın para politikasına kayarken, Japonya'da yüksek seyreden üretici fiyatları eylül toplantısında faiz artırımını beklentilerini güçlendiriyor. Piyasalar BOJ'un eylülde faiz artırmaya yaklaşık %76 olasılık veriyor. ABD tarafında ise temmuz TÜFE verisinin Fed'e yönelik faiz artırım beklentilerini bir miktar azaltması doların yukarı yönlü hareket alanını sınırlayan diğer unsur olmaya devam ediyor. Teknik görünümde 158,50 seviyesinin üzerinde kalınması kısa vadeli toparlanmanın korunması açısından olumlu olsa da, 160,00 seviyesi halen ana eşik konumunda. RSI'nın 42,6 seviyesinde bulunması aşırı satım bölgesinden toparlanma yaşandığını ancak momentumun henüz güçlü biçimde alıcılar lehine dönmediğini gösteriyor. MACD'nin negatif bölgede kalmasına rağmen histogramdaki negatif barların küçülmesi ise satış momentumunun zayıfladığına işaret ediyor. Bu nedenle 158,50 üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece 160,00 ve ardından 161,25 bölgelerine yönelik tepki hareketinin devamı mümkün görünürken, 160,00 üzerinde günlük kapanış yükselişin güç kazanması açısından daha belirgin bir teyit oluşturur. Ancak 160 eşliğinden sonra olası müdahale risklerinin artması da hesaba katılması gereken bir durum olarak karşımızda duruyor.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

13.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksinde son bir saat içinde alımların belirgin biçimde güçlenmesiyle fiyat 30.000 direncini yukarı yönlü test ederek 30.180 bölgesine kadar taşındı. Hareketin temel katalizörü, ABD’de temmuz ÜFE’nin aylık bazda %0,0 ile %0,2’lik beklentinin altında kalması ve haftalık işsizlik maaşı başvurularının 209 bine yükselmesiyle Fed’in yakın vadede faiz artırmak için daha az baskı hissetmesine yönelik beklentilerin güçlenmesi de pay sahibi oldu ,buna ek olarak gerileyen petrol fiyatları ve yapay zeka-yarı iletken hisselerindeki güçlü alımlar teknoloji endeksini destekledi. Teknik tarafta 30.000 seviyesinin aşılması kısa vadeli görünümü belirgin biçimde güçlendirirken, RSI’nın 59,5 seviyesine yükselmesi ve MACD’de pozitif momentumun korunması alıcıların kontrolü ele aldığını gösteriyor. Bununla birlikte bu hareketin kalıcı bir kırılıma dönüşebilmesi için 30.000 üzerinde günlük kapanış görülmesi önemli bu durumda 30.500 ve ardından 31.000 seviyeleri gündeme gelebilirken, fiyatın yeniden 30.000 altına dönmesi halinde mevcut hareket bir kırılım denemesinden ibaret kalabilir ve 29.300 bölgesi yeniden izlenebilir.

Destekler: 29300 – 28750 – 28200**Dirençler:** 30000 – 30500 – 31000**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

13.08.2026**SP500 Analizi**

SP 500 vadeli endeksinde de Nasdaq'a benzer şekilde son saatlerde alımların güç kazandığı görülürken, fiyat grafikte 7.800 seviyesini yukarı yönlü test ederek 7.826 bölgesine taşınmış durumda. 7.650 üzerinde güç kazanan hareket kısa vadeli teknik görünümü desteklerken, 7.800'ün gün içi aşılmış olması tek başına kalıcı bir kırılım teyidi vermiyor bu nedenle 7.800 üzerinde günlük kapanış yükselişin devamlılığı açısından kritik olacak. RSI'nın 66,6 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun belirgin biçimde güçlendiğini, ancak göstergenin aşırı alım bölgesine yaklaşması nedeniyle kısa vadeli kar satışlarına karşı da dikkatli olunması gerektiğini gösteriyor. MACD'de yukarı yönlü ayrışmanın devam etmesi ve histogramın pozitif bölgede kalması mevcut yükselişi destekleyen diğer unsur. 7.800 üzerinde kalıcı fiyatlama ve günlük kapanış görülmesi halinde 8.000 ve ardından 8.250 seviyelerine doğru hareket alanı genişleyebilir buna karşılık gün içerisinde 7.800 üzerinde tutunulamaması halinde 7.650'ye doğru bir salınım görebiliriz.

Destekler: 7.650 – 7.500 – 7.350**Dirençler:** 7.800 – 8.000 – 8.250**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.